

ALLT UNDER SAMMA TAK

PRISERNA GÄLLER 7 - 13 SEP 2026

MEJK

KAMPANJSTART 7 SEP

RÄKOR



85:-
/st

106,00/st

LILLÄNGSHAMNEN

Handskalade räkor 580/240 g.
Jmf.pris 354,17/kg

KÖTT

149:-
/kg

199,00/kg

BERGSLAGSDELIKATESSER

Högre, Sverige ca 1,0 kg.
Jmf.pris 149,00/kg

LAX

115:-
/kg

179,00/kg

LILLÄNGSHAMNEN

Varmrökt hel lax ca 1,2 kg.
Jmf.pris 115,00/kg

MJÖLK

18:-
/st

23,61/st



VALIO

Mjolk, vitamin D, mellanmjölk, standardmjölk,
laktosfri, 1,5 l.
Jmf.pris 12,00/l

KORV

30:-
/st

41,59/st



LITHELLS

Varmkorv med skinn 360 g.
Jmf.pris 83,33/kg

KORV

20:-
/st

29,29/st



GARANT

Grillkorv, tjock skinnfri 320 g.
Jmf.pris 62,50/kg



LAX

85:-
/st

115,00/st

LILLÄNGSHAMNEN

Lax i bit 250 g.
Jmf.pris 340,00/kg

MEJK Allt under samma tak

FRUKT & GRÖNT

CITRON

3
F
Ö
R

10:-

22,50

DU SPARAR: 12,50 KR

CITRON

Citron ca 150 g.
Jmf.pris 22,20/kg



ÄPPLE

20:-
/kg

39,95/kg

ÄPPLE

Äpple Discovery ca 150 g.
Jmf.pris 20,00/kg



DRUVOR

15:-
/st

36,95/st

DRUVOR

Gröna druvor 500 g.
Jmf.pris 30,00/kg



MELON

15:-
/kg

21,95/kg

MELON

Minivattenmelon ca 2,1 kg.
Jmf.pris 25,00/kg

MEJK Allt under samma tak

Reservat för slutförsäljning

FRUKT & GRÖNT

TOMAT

28:-
/st

44,95/st



TOMAT

Babyplommontomater, 500 g.
Jmf.pris 56,00/kg

CHAMPINJON

10:-
/st

15,95/st



CHAMPINJON

Champinjoner, 250 g.
Jmf.pris 40,00/kg

LÖK

7,50
/kg

11,95/kg



LÖK

Gul lök, ca 175 g.
Jmf.pris 7,50/kg

POTATIS

14:-
/kg

29,95/kg



POTATIS

Sötpotatis ca 250 g.
Jmf.pris 14,00/kg

MEJK Allt under samma tak

Reservation för slutförsäljning

ALLT UNDER SAMMA TAK

MJUKT BRÖD

25:-
/st
32,13/st



SKOGAHOLM
Carlssons fyrkant 700 g.
Jmf.pris 35,71/kg

BULLAR

20:-
/st
27,89/st



PÅGEN
Kanelbullar 260 g.
Jmf.pris 76,92/kg

MJUKT BRÖD

20:-
/st
29,29/st



POLARBRÖD
Jubileumskaka vete 450 g.
Jmf.pris 44,44/kg

MJUKT BRÖD

20:-
/st
29,85/st



PÅGEN
Hönökaka 450 g.
Jmf.pris 44,44/kg

MJUKT BRÖD

25:-
/st
33,75/st



PÅGEN
Pågenlimpan 900 g.
Jmf.pris 27,78/kg

MEJK Allt under samma tak

ALLT UNDER SAMMA TAK



WOK

20:-
/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
23,61/st

GARANT

Wokmix, classic, asia, 500 g.
Jmf.pris 40,00/kg



WOK

20:-
/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
26,45/st

GARANT

Brocolibuketter 800 g.
Jmf.pris 25,00/kg

ROTFRUKTER

20:-
/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
28,60/st

GARANT

Rotfruktsmix, 600 g.
Jmf.pris 33,33/kg

MEJK Allt under samma tak

ALLT UNDER SAMMA TAK

SÅSER

20:-
/st

27,39/st



SCHYSST KÄK

Mild, vitlök, het, röd, djävuls, het light, vit,
vitlök light, asian sesame 250 ml.
Jmf.pris 80,00/l

LÖK

20:-
/st

23,61/st



SCHYSST KÄK

Picklad rödlök 200 g.
Jmf.pris 100,00/kg

KEBAB

37:-
/st

52,95/st



SCHYSST KÄK

Kebab klassisk 275 g. Jmf.pris 134,55/kg
Kebab kyckling 275 g. Jmf.pris 134,55/kg
Kebab gyros 275 g. Jmf.pris 134,55/kg
Kebab asian chicken 275 g. Jmf.pris 134,55/kg



BRÖD

20:-
/st

28,34/st

SCHYSST KÄK

Kebabrullebröd 510 g.
Jmf.pris 39,22/kg

MEJK Allt under samma tak

ALLT UNDER SAMMA TAK

ÄRTER

2
FÖR

15:-

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
20,72kr

DU SPARAR: 5,72KR



ELDORADO

Kikärter 420/240 g.
Jmf.pris 31,25/kg

MAJS

2
FÖR

25:-

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
37,76kr

DU SPARAR: 12,76 KR



GARANT

Majs 340/285 g.
Jmf.pris 43,86/kg

SALT

15:-
/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
20,77/st

GARANT
Flingsalt 170 g.
Jmf.pris 88,24/kg



MAJONNÄS

16:-
/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
19,82/st



GARANT

Majonnäs 350 g.
Jmf.pris 45,71/kg

BULGUR

16:-
/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
21,10/st



GARANT

Bulgur, olika sorter, 1 kg. Jmf.pris 16,00/kg

MEJK Allt under samma tak

ALLT UNDER SAMMA TAK



CHIPS

2
F
Ö
R
40:-

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
56,68kr

DU SPARAR: 16,68 KR

CHIPS

Sourcream, chili cheese, dill wasabi, tzatsiki, grillad majs med smör, bacon, cream cheese & rödlök, 150 g.
Jmf.pris 133,33/kg

BLOMMOR

49:-
/st

79,95/st



BLOMMOR

Ljung 11 cm

KEX

2
F
Ö
R
18:-

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
28,28kr

DU SPARAR: 10,28 KR



DAZZLEY

Barnkex naturell, kakao 100 g.
Jmf.pris 90,00/kg

VI PÅ MEJK
ÖNSKAR ER
EN FIN VECKA!

MEJK



MEJK

TELEFON 0581-100 46

ADRESS Bandygatan 2C, Lindesberg

EPOST info@mejk.se

ÖPPETTIDER

MÅN-FRE: 07-20

LÖR-SÖN: 10-16